
 

1 

 

 
 

AVISO – NOVA DATA PARA A CONTINUIDADE DA SESSÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº058/2020 - MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº3815/2019 

 

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, e por questões administrativas, RESOLVE 

publicar nova data para a continuidade da sessão do Edital de Licitação nº058/2020, modalidade 

pregão eletrônico. A continuidade da sessão ocorrerá no dia 12 de novembro de 2020 às 

09h00min no Portal da Bolsa Brasileira de Mercadorias, localizada no endereço 

www.bbmnetlicitacoes.com.br. 

O objeto desta licitação é “Promover Registro de Preços, consignado em Ata, para 

aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios – hortifrutigranjeiros, em atendimento à 

Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 

11.947/2009 e nas Resoluções CD/FNDE nº38/2009 e 26/2013, de acordo com as 

especificações contidas neste edital e seus anexos.”. 

Sabará, 09 de novembro de 2020. 

 

 
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário 

Pregoeira Oficial 
Portaria Municipal nº273/2020 

 


